
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STOPNICA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Stopnica 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Stopnica, stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 54/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 6 maja 2020 r., w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Stopnica, zmienionego zarządzeniem Nr 60/2021 z dnia 
29 lipca 2021 r.; zarządzeniem Nr 111/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. i zarządzeniem Nr 119/2021 z dnia 
27 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: w rozdziale X, § 36 otrzymuje brzmienie: 

„1. W Urzędzie funkcjonuje, jako element kontroli zarządczej, kontrola wewnętrzna. 

2. Do przeprowadzenia kontroli upoważnieni są: 

1) Burmistrz, Zastępca Burmistrza, Sekretarz i Skarbnik – w sprawach funkcjonowania Urzędu; 

2) kierownik referatu – w ramach sprawowanego nadzoru, do bieżącej kontroli wykonywania zadań 
przez pracowników podległego referatu. 

3. W celu przeprowadzenia kontroli gminnych jednostek organizacyjnych, Burmistrz może powołać 
zespoły doraźne, określając przedmiot i zakres kontroli. 

4. Zespoły, o którym mowa w ust. 3 działają na podstawie upoważnienia Burmistrza. 

5. Z kontroli gminnych jednostek organizacyjnych sporządza się protokół.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości, poprzez 
wyłożenie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Stopnica w pokoju Nr 12 oraz zamieszczeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Zych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C13A3BE3-2E0B-4237-84C6-AE0389E61875. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STOPNICA z dnia 25 maja 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2


